
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

пятого созыва 
Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2022 № 04 с. Сладковское

Об утверждении составов постоянных комиссий 
Думы Сладковского сельского поселения пятого созыва

В соответствии со статьей 24 Регламента Думы Сладковского сельского 
поселения (далее - Дума, Дума поселения), рассмотрев предложение 
председателя Думы В.А.Потаповой, с учетом мнения депутатского объединения 
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Сладковского сельского поселения, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Определить состав постоянных комиссий Думы Сладковского сельского 

поселения пятого созыва в количестве трех человек.
2. Утвердить составы постоянных комиссий Думы Сладковского 

сельского поселения пятого созыва (прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения и 
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы 
Сладковского сельского поселения В.А.Потапова



Приложение 
Утверждено 

Решением Думы Сладковского 
сельского поселения от 22.09.2022 № 04

СОСТАВ
постоянных комиссий Думы Сладковского сельского поселения пятого созыва

1. Комиссия по экономической политике и муниципальной собственности:
1) Крутикова Светлана Витальевна
2) Волохин Игорь Леонидович
3) Судакова Наталья Игоревна

2. Комиссия по местному самоуправлению и безопасности:
1) Лавров Владимир Николаевич
2) Бусыгин Иван Владимирович
3) Хворов Станислав Павлович

3. Комиссия по муниципальному хозяйству и социальной политике :
1) Фефелов Алексей Геннадьевич
2) Фуфарова Ольга Петровна
3) Хворов Игорь Викторович


